terreno nesta cidade de Unaí, medindo 15,50 (quinze metros e cinqüenta centímetros) na frente, 
16,50 (dezesseis metros e cinqüenta centímetros) nos fundos, 29,80 (vinte e nove metros e oitenta 
centímetros) na lateral direita e 30,00 (trinta metros) na lateral esquerda, perfazendo um total de 
478,40 (quatrocentos e setenta e oito metros e quarenta centímetros quadrados), situada na Rua 
Jovino Rodrigues Santana, com as seguintes confrontações: pela frente com a Rua Jovino Rodrigues 
Santana; pelo fundo com terreno pertencente ao Patrimônio Municipal; pela lateral direita, com